技术数据表
多应用平台（MAP 系列）多端口可调滤波器模块 (mTFX) 可大幅简化下一代相干接口、
子系统和系统测试的测试信号管理。
多端口可调滤波器模块 (mTFX)
MAP 系列的 100G+ 波长管理滤波器
在正确的测试端口上快速获得具有正确功率的正确波长。
通过简单直观的 GUI 和/或基于 SCPI 的远程命令灵活地隔
离、修饰、管理和发送任何波长或波长组。mTFX 是一种

12  多端口可调滤波器模块 (mTFX)
技术数据表
订购信息
有关本产品或其他产品及其可用性的详细信息，请与当地 VIAVI 客户经理联系，或通过 1-844-GO-VIAVI (1-844-
468-4284) 与 VIAVI 直接联系，或者造访离您最近的 VIAVI 办事处（请访问 viavisolutions.cn/contacts 查询）。
类别
C 波段和扩展 C 波段
部件号 描述
不带功率监视器 MTFX-C211C008C0-M100-MYY C 波段多端口可调滤波器 SMF
MTFX-C311C008C0-M100-MYY 扩展 C 波段多端口可调滤波器 SMF
带功率监视器 MTFX-C211C008CM-M100-MYY C 波段多端口可调滤波器 SMF（带功率监视器）
MTFX-C311C008CM-M100-MYY 扩展 C 波段多端口可调滤波器 SMF（带功率监视器）
类别
L 波段
部件号 描述
不带功率监视器 MTFX-C311C008L0-M100-MYY L 波段多端口可调滤波器 SMF
带功率监视器 MTFX-C311C008LM-M100-MYY L 波段多端口可调滤波器 SMF（带功率监视器）
YY 代码 连接器类型
MFP FC/PC
MFA FC/APC
MSC SC/PC